
   八十五學年度大學入學考試

      (    ) :   1第 四　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                                                           國文 三民主義 英文 自然組數學

                                                                                              累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計
                                   分數 人數 百分比 人數 百分比 人數　百分比 人數 百分比 人數　百分比 人數 百分比 人數　百分比　人數 百分比

  100         0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       2    0.00     2    0.00
   99         0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       3    0.01     5    0.01
   98         0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       0    0.00     5    0.01
   97         0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       1    0.00     6    0.01
   96         0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       1    0.00     1    0.00       4    0.01    10    0.02
   95         0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       1    0.00     2    0.00       4    0.01    14    0.03
   94         0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       0    0.00     2    0.00      16    0.04    30    0.07
   93         0    0.00     0    0.00       0    0.00     0    0.00       0    0.00     2    0.00       2    0.00    32    0.08
   92         1    0.00     1    0.00       0    0.00     0    0.00       2    0.00     4    0.01       5    0.01    37    0.09
   91         0    0.00     1    0.00       0    0.00     0    0.00       4    0.01     8    0.02      16    0.04    53    0.13
   90         2    0.00     3    0.01       0    0.00     0    0.00       5    0.01    13    0.03       7    0.02    60    0.15
   89         1    0.00     4    0.01       0    0.00     0    0.00       7    0.02    20    0.05      25    0.06    85    0.21
   88         4    0.01     8    0.02       0    0.00     0    0.00       7    0.02    27    0.07       8    0.02    93    0.23
   87         4    0.01    12    0.03       0    0.00     0    0.00      12    0.03    39    0.10       7    0.02   100    0.25
   86        19    0.05    31    0.08       0    0.00     0    0.00      18    0.04    57    0.14      28    0.07   128    0.32
   85        26    0.06    57    0.14       0    0.00     0    0.00      22    0.05    79    0.20      23    0.06   151    0.37
   84        50    0.12   107    0.26       0    0.00     0    0.00      42    0.10   121    0.30      37    0.09   188    0.47
   83        69    0.17   176    0.43       0    0.00     0    0.00      46    0.11   167    0.41      14    0.03   202    0.50
   82       122    0.30   298    0.74       0    0.00     0    0.00      44    0.11   211    0.52      26    0.06   228    0.57
   81       173    0.43   471    1.16       0    0.00     0    0.00      62    0.15   273    0.67      40    0.10   268    0.66
   80       254    0.63   725    1.79       0    0.00     0    0.00      59    0.15   332    0.82      46    0.11   314    0.78
   79       313    0.77  1038    2.57       0    0.00     0    0.00      59    0.15   391    0.97      43    0.11   357    0.88
   78       425    1.05  1463    3.62       0    0.00     0    0.00      98    0.24   489    1.21      24    0.06   381    0.94
   77       527    1.30  1990    4.92       0    0.00     0    0.00     106    0.26   595    1.47      58    0.14   439    1.09
   76       650    1.61  2640    6.52       0    0.00     0    0.00     120    0.30   715    1.77      55    0.14   494    1.22
   75       790    1.95  3430    8.48       0    0.00     0    0.00     148    0.37   863    2.13      76    0.19   570    1.41
   74       855    2.11  4285   10.59       0    0.00     0    0.00     176    0.43  1039    2.57      65    0.16   635    1.57
   73       980    2.42  5265   13.01       0    0.00     0    0.00     178    0.44  1217    3.01      51    0.13   686    1.70
   72      1050    2.60  6315   15.61       0    0.00     0    0.00     213    0.53  1430    3.53     104    0.26   790    1.96
   71      1181    2.92  7496   18.53       0    0.00     0    0.00     234    0.58  1664    4.11      98    0.24   888    2.20
   70      1276    3.15  8772   21.68       0    0.00     0    0.00     239    0.59  1903    4.70     137    0.34  1025    2.54
   69      1371    3.39 10143   25.07       0    0.00     0    0.00     261    0.64  2164    5.35      92    0.23  1117    2.77
   68      1492    3.69 11635   28.76       0    0.00     0    0.00     286    0.71  2450    6.05      99    0.25  1216    3.01
   67      1438    3.55 13073   32.31       0    0.00     0    0.00     285    0.70  2735    6.76     138    0.34  1354    3.36
   66      1517    3.75 14590   36.06       0    0.00     0    0.00     368    0.91  3103    7.67     149    0.37  1503    3.73
   65      1519    3.75 16109   39.81       0    0.00     0    0.00     361    0.89  3464    8.56     179    0.44  1682    4.17
   64      1512    3.74 17621   43.55       0    0.00     0    0.00     379    0.94  3843    9.50     134    0.33  1816    4.50
   63      1502    3.71 19123   47.26       0    0.00     0    0.00     406    1.00  4249   10.50     164    0.41  1980    4.91
   62      1554    3.84 20677   51.10       0    0.00     0    0.00     424    1.05  4673   11.55     185    0.46  2165    5.37
   61      1441    3.56 22118   54.66       0    0.00     0    0.00     450    1.11  5123   12.66     186    0.46  2351    5.83
   60      1470    3.63 23588   58.30       0    0.00     0    0.00     471    1.16  5594   13.82     259    0.64  2610    6.47
   59      1268    3.13 24856   61.43       0    0.00     0    0.00     503    1.24  6097   15.06     203    0.50  2813    6.97
   58      1321    3.26 26177   64.70       0    0.00     0    0.00     485    1.20  6582   16.26     223    0.55  3036    7.53
   57      1241    3.07 27418   67.76       0    0.00     0    0.00     591    1.46  7173   17.72     288    0.71  3324    8.24
   56      1146    2.83 28564   70.59       0    0.00     0    0.00     517    1.28  7690   19.00     310    0.77  3634    9.01
   55      1089    2.69 29653   73.29       0    0.00     0    0.00     605    1.49  8295   20.50     322    0.80  3956    9.81
   54       976    2.41 30629   75.70       0    0.00     0    0.00     624    1.54  8919   22.04     317    0.79  4273   10.59
   53       905    2.24 31534   77.93       0    0.00     0    0.00     609    1.50  9528   23.54     304    0.75  4577   11.35
   52       819    2.02 32353   79.96       0    0.00     0    0.00     650    1.61 10178   25.15     379    0.94  4956   12.29
   51       788    1.95 33141   81.91       0    0.00     0    0.00     634    1.57 10812   26.71     411    1.02  5367   13.30
   50       684    1.69 33825   83.60       1    0.00     1    0.00     664    1.64 11476   28.35     440    1.09  5807   14.39
 



 
   八十五學年度大學入學考試

      (    ) :   2第 四　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                                                           國文 三民主義 英文 自然組數學

                                                                                              累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計
                                   分數 人數 百分比 人數 百分比 人數　百分比 人數 百分比 人數　百分比 人數 百分比 人數　百分比　人數 百分比

   49       678    1.68 34503   85.27      10    0.02    11    0.03     697    1.72 12173   30.08     486    1.20  6293   15.60
   48       591    1.46 35094   86.73      51    0.13    62    0.15     707    1.75 12880   31.82     433    1.07  6726   16.67
   47       544    1.34 35638   88.08     130    0.32   192    0.47     729    1.80 13609   33.62     562    1.39  7288   18.07
   46       512    1.27 36150   89.34     227    0.56   419    1.04     740    1.83 14349   35.45     566    1.40  7854   19.47
   45       531    1.31 36681   90.66     546    1.35   965    2.39     735    1.82 15084   37.27     556    1.38  8410   20.85
   44       410    1.01 37091   91.67     639    1.58  1604    3.96     777    1.92 15861   39.19     646    1.60  9056   22.45
   43       357    0.88 37448   92.55    1186    2.93  2790    6.90     742    1.83 16603   41.02     584    1.45  9640   23.90
   42       344    0.85 37792   93.40    1111    2.75  3901    9.64     781    1.93 17384   42.95     676    1.68 10316   25.57
   41       290    0.72 38082   94.12    1627    4.02  5528   13.66     718    1.77 18102   44.73     707    1.75 11023   27.32
   40       263    0.65 38345   94.77    1711    4.23  7239   17.89     765    1.89 18867   46.62     700    1.74 11723   29.06
   39       237    0.59 38582   95.35    1812    4.48  9051   22.37     828    2.05 19695   48.66     779    1.93 12502   30.99
   38       236    0.58 38818   95.94    2452    6.06 11503   28.43     746    1.84 20441   50.51     834    2.07 13336   33.06
   37       184    0.45 39002   96.39    2022    5.00 13525   33.43     772    1.91 21213   52.41     834    2.07 14170   35.13
   36       182    0.45 39184   96.84    2715    6.71 16240   40.14     819    2.02 22032   54.44     841    2.08 15011   37.21
   35       165    0.41 39349   97.25    2188    5.41 18428   45.55     823    2.03 22855   56.47     906    2.25 15917   39.46
   34       139    0.34 39488   97.59    2482    6.14 20910   51.69     742    1.83 23597   58.30     954    2.36 16871   41.82
   33       122    0.30 39610   97.89    2134    5.27 23044   56.96     823    2.03 24420   60.34     882    2.19 17753   44.01
   32       104    0.26 39714   98.15    1991    4.92 25035   61.88     851    2.10 25271   62.44     989    2.45 18742   46.46
   31       109    0.27 39823   98.42    2041    5.04 27076   66.93     798    1.97 26069   64.41     974    2.41 19716   48.87
   30        71    0.18 39894   98.60    1668    4.12 28744   71.05     795    1.96 26864   66.38    1073    2.66 20789   51.53
   29        76    0.19 39970   98.78    1717    4.24 30461   75.29     761    1.88 27625   68.26    1074    2.66 21863   54.20
   28        56    0.14 40026   98.92    1320    3.26 31781   78.56     781    1.93 28406   70.19     963    2.39 22826   56.58
   27        39    0.10 40065   99.02    1350    3.34 33131   81.89     758    1.87 29164   72.06    1211    3.00 24037   59.58
   26        60    0.15 40125   99.17    1107    2.74 34238   84.63     729    1.80 29893   73.86     974    2.41 25011   62.00
   25        41    0.10 40166   99.27    1019    2.52 35257   87.15     689    1.70 30582   75.56    1108    2.75 26119   64.75
   24        48    0.12 40214   99.39     923    2.28 36180   89.43     706    1.74 31288   77.31    1073    2.66 27192   67.41
   23        32    0.08 40246   99.47     721    1.78 36901   91.21     661    1.63 31949   78.94     946    2.35 28138   69.75
   22        29    0.07 40275   99.54     683    1.69 37584   92.90     613    1.51 32562   80.45    1186    2.94 29324   72.69
   21        20    0.05 40295   99.59     500    1.24 38084   94.14     637    1.57 33199   82.03     803    1.99 30127   74.68
   20        23    0.06 40318   99.64     457    1.13 38541   95.27     617    1.52 33816   83.55    1107    2.74 31234   77.42
   19        25    0.06 40343   99.71     395    0.98 38936   96.24     578    1.43 34394   84.98     834    2.07 32068   79.49
   18        26    0.06 40369   99.77     317    0.78 39253   97.03     551    1.36 34945   86.34     797    1.98 32865   81.47
   17        17    0.04 40386   99.81     244    0.60 39497   97.63     543    1.34 35488   87.68     954    2.36 33819   83.83
   16        12    0.03 40398   99.84     179    0.44 39676   98.07     487    1.20 35975   88.89     567    1.41 34386   85.24
   15        11    0.03 40409   99.87     187    0.46 39863   98.53     423    1.05 36398   89.93     771    1.91 35157   87.15
   14         9    0.02 40418   99.89     113    0.28 39976   98.81     407    1.01 36805   90.94     600    1.49 35757   88.64
   13         6    0.01 40424   99.91     100    0.25 40076   99.06     397    0.98 37202   91.92     512    1.27 36269   89.91
   12         6    0.01 40430   99.92      80    0.20 40156   99.26     375    0.93 37577   92.84     689    1.71 36958   91.61
   11         7    0.02 40437   99.94      59    0.15 40215   99.40     352    0.87 37929   93.71     319    0.79 37277   92.40
   10         8    0.02 40445   99.96      53    0.13 40268   99.54     333    0.82 38262   94.54     500    1.24 37777   93.64
    9         2    0.00 40447   99.96      50    0.12 40318   99.66     292    0.72 38554   95.26     274    0.68 38051   94.32
    8         2    0.00 40449   99.97      26    0.06 40344   99.72     263    0.65 38817   95.91     248    0.61 38299   94.94
    7         3    0.01 40452   99.98      30    0.07 40374   99.80     236    0.58 39053   96.49     425    1.05 38724   95.99
    6         4    0.01 40456   99.99      22    0.05 40396   99.85     204    0.50 39257   97.00     133    0.33 38857   96.32
    5         2    0.00 40458   99.99      17    0.04 40413   99.89     243    0.60 39500   97.60     439    1.09 39296   97.41
    4         0    0.00 40458   99.99      12    0.03 40425   99.92     190    0.47 39690   98.07     119    0.29 39415   97.70
    3         0    0.00 40458   99.99      14    0.03 40439   99.96     145    0.36 39835   98.42     130    0.32 39545   98.03
    2         2    0.00 40460  100.00       2    0.00 40441   99.96     172    0.42 40007   98.85     246    0.61 39791   98.64
    1         0    0.00 40460  100.00       4    0.01 40445   99.97     148    0.37 40155   99.21      60    0.15 39851   98.79
    0         2    0.00 40462  100.00      11    0.03 40456  100.00     318    0.79 40473  100.00     490    1.21 40341  100.00
           :41095                :41095                :41095                :41095報考人數 報考人數 報考人數 報考人數
           :  633                :  639                :  622                :  754缺考人數 缺考人數 缺考人數 缺考人數
           :40462                :40456                :40473                :40341到考人數 到考人數 到考人數 到考人數
           : 92.50 :60.82    : 50.00 :33.35    : 96.00 :38.74    :100.00 :32.24 最高分 平均分 最高分 平均分 最高分 平均分 最高分 平均分
 



 
   八十五學年度大學入學考試

      (    ) :   3第 四　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                 化學 生物
                                                   累計 累計 累計 累計
                     分數 人數 百分比 人數 百分比 人數　百分比 人數 百分比

  100         1    0.00     1    0.00       0    0.00     0    0.00
   99         0    0.00     1    0.00       0    0.00     0    0.00
   98         3    0.01     4    0.01       0    0.00     0    0.00
   97         3    0.01     7    0.02       0    0.00     0    0.00
   96         4    0.01    11    0.03       0    0.00     0    0.00
   95         5    0.01    16    0.04       3    0.01     3    0.01
   94        18    0.05    34    0.09      12    0.03    15    0.04
   93        14    0.04    48    0.12      17    0.05    32    0.09
   92        14    0.04    62    0.16      34    0.09    66    0.18
   91        26    0.07    88    0.22      55    0.15   121    0.33
   90        40    0.10   128    0.32      64    0.17   185    0.50
   89        36    0.09   164    0.41      70    0.19   255    0.69
   88        46    0.12   210    0.53     133    0.36   388    1.05
   87        63    0.16   273    0.69     148    0.40   536    1.45
   86        68    0.17   341    0.86     172    0.46   708    1.91
   85        72    0.18   413    1.04     201    0.54   909    2.45
   84        85    0.21   498    1.26     224    0.60  1133    3.06
   83       103    0.26   601    1.52     293    0.79  1426    3.85
   82       111    0.28   712    1.80     318    0.86  1744    4.71
   81       135    0.34   847    2.14     306    0.83  2050    5.54
   80       149    0.38   996    2.52     391    1.06  2441    6.59
   79       153    0.39  1149    2.90     366    0.99  2807    7.58
   78       184    0.46  1333    3.37     388    1.05  3195    8.63
   77       195    0.49  1528    3.86     446    1.20  3641    9.83
   76       216    0.55  1744    4.40     443    1.20  4084   11.03
   75       216    0.55  1960    4.95     409    1.10  4493   12.13
   74       252    0.64  2212    5.59     467    1.26  4960   13.39
   73       269    0.68  2481    6.27     517    1.40  5477   14.79
   72       239    0.60  2720    6.87     485    1.31  5962   16.10
   71       267    0.67  2987    7.54     482    1.30  6444   17.40
   70       295    0.74  3282    8.29     491    1.33  6935   18.73
   69       296    0.75  3578    9.04     512    1.38  7447   20.11
   68       308    0.78  3886    9.81     500    1.35  7947   21.46
   67       349    0.88  4235   10.69     511    1.38  8458   22.84
   66       345    0.87  4580   11.57     513    1.39  8971   24.22
   65       411    1.04  4991   12.60     551    1.49  9522   25.71
   64       376    0.95  5367   13.55     514    1.39 10036   27.10
   63       400    1.01  5767   14.56     545    1.47 10581   28.57
   62       393    0.99  6160   15.56     501    1.35 11082   29.92
   61       414    1.05  6574   16.60     482    1.30 11564   31.23
   60       422    1.07  6996   17.67     481    1.30 12045   32.52
   59       476    1.20  7472   18.87     489    1.32 12534   33.84
   58       511    1.29  7983   20.16     531    1.43 13065   35.28
   57       440    1.11  8423   21.27     482    1.30 13547   36.58
   56       489    1.23  8912   22.51     498    1.34 14045   37.92
   55       551    1.39  9463   23.90     441    1.19 14486   39.12
   54       538    1.36 10001   25.26     434    1.17 14920   40.29
   53       499    1.26 10500   26.52     456    1.23 15376   41.52
   52       535    1.35 11035   27.87     469    1.27 15845   42.79
   51       589    1.49 11624   29.36     437    1.18 16282   43.97
   50       572    1.44 12196   30.80     406    1.10 16688   45.06
 



 
   八十五學年度大學入學考試

      (    ) :   4第 四　類　組　各　學　科　成　績　人　數　累　計　表 未　加　重　計　分 　　　　　　頁　次

                                                 化學 生物
                                                   累計 累計 累計 累計
                     分數 人數 百分比 人數 百分比 人數　百分比 人數 百分比

   49       595    1.50 12791   32.30     434    1.17 17122   46.23
   48       606    1.53 13397   33.83     448    1.21 17570   47.44
   47       629    1.59 14026   35.42     422    1.14 17992   48.58
   46       646    1.63 14672   37.05     430    1.16 18422   49.74
   45       611    1.54 15283   38.60     415    1.12 18837   50.86
   44       641    1.62 15924   40.21     405    1.09 19242   51.96
   43       585    1.48 16509   41.69     358    0.97 19600   52.92
   42       681    1.72 17190   43.41     413    1.12 20013   54.04
   41       661    1.67 17851   45.08     433    1.17 20446   55.21
   40       705    1.78 18556   46.86     417    1.13 20863   56.33
   39       675    1.70 19231   48.57     375    1.01 21238   57.35
   38       632    1.60 19863   50.16     398    1.07 21636   58.42
   37       628    1.59 20491   51.75     428    1.16 22064   59.58
   36       647    1.63 21138   53.38     428    1.16 22492   60.73
   35       595    1.50 21733   54.88     432    1.17 22924   61.90
   34       657    1.66 22390   56.54     474    1.28 23398   63.18
   33       603    1.52 22993   58.07     442    1.19 23840   64.37
   32       602    1.52 23595   59.59     486    1.31 24326   65.69
   31       591    1.49 24186   61.08     489    1.32 24815   67.01
   30       661    1.67 24847   62.75     523    1.41 25338   68.42
   29       600    1.52 25447   64.26     538    1.45 25876   69.87
   28       605    1.53 26052   65.79     526    1.42 26402   71.29
   27       595    1.50 26647   67.29     562    1.52 26964   72.81
   26       577    1.46 27224   68.75     608    1.64 27572   74.45
   25       594    1.50 27818   70.25     606    1.64 28178   76.09
   24       607    1.53 28425   71.78     633    1.71 28811   77.80
   23       588    1.48 29013   73.27     595    1.61 29406   79.40
   22       556    1.40 29569   74.67     625    1.69 30031   81.09
   21       572    1.44 30141   76.12     662    1.79 30693   82.88
   20       551    1.39 30692   77.51     646    1.74 31339   84.62
   19       549    1.39 31241   78.90     581    1.57 31920   86.19
   18       510    1.29 31751   80.18     585    1.58 32505   87.77
   17       497    1.26 32248   81.44     536    1.45 33041   89.22
   16       499    1.26 32747   82.70     522    1.41 33563   90.63
   15       449    1.13 33196   83.83     460    1.24 34023   91.87
   14       469    1.18 33665   85.02     444    1.20 34467   93.07
   13       455    1.15 34120   86.17     357    0.96 34824   94.03
   12       444    1.12 34564   87.29     412    1.11 35236   95.15
   11       434    1.10 34998   88.38     283    0.76 35519   95.91
   10       409    1.03 35407   89.42     383    1.03 35902   96.94
    9       380    0.96 35787   90.38     220    0.59 36122   97.54
    8       389    0.98 36176   91.36     278    0.75 36400   98.29
    7       419    1.06 36595   92.42     118    0.32 36518   98.61
    6       409    1.03 37004   93.45     168    0.45 36686   99.06
    5       430    1.09 37434   94.54      66    0.18 36752   99.24
    4       416    1.05 37850   95.59      95    0.26 36847   99.50
    3       453    1.14 38303   96.73      27    0.07 36874   99.57
    2       473    1.19 38776   97.92      51    0.14 36925   99.71
    1       392    0.99 39168   98.91      22    0.06 36947   99.77
    0       430    1.09 39598  100.00      87    0.23 37034  100.00
           :41095                :41095  報考人數 報考人數
           : 1497                : 4061            缺考人數 缺考人數
           :39598                :37034  到考人數 到考人數
           :100.00 :38.48    : 95.60 :45.91 最高分 平均分 最高分 平均分


